Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
КАДЕТСКАЯ ШКОЛА

имени Героя Советского Союза Старшинова Николая Васильевича
муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от 21 февраля 2018 года                                                                          № 76

«Об организации и проведении мероприятий посвященных 100-летию
ВЛКСМ»

На основании  приказа Управления Образования Администрации  МО г- к. Анапа

№ 152 от 07.02.2018   «Об организации и проведении мероприятий посвященных 100-

летию ВЛКСМ», в целях реализации муниципального плана мероприятий, посвященных

празднованию  100-летия ВЛКСМ в 2018 году, усилению патриотического, правового и

трудового воспитания детей и молодежи, укреплению сотрудничества действующих

молодежных и детских организаций, с целью повышения из роли в жизни общества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию 100-летия со дня

образования ВЛКСМ (29 октября 2018г.): Приложение № 1.

2. Создать рабочую группу из числа школьного актива и ветеранов ВЛКСМ

(педагогические работники, ветераны труда.)

3. В срок до 01.03.2018года создать страничку на сайте образовательного

учреждения, посвященную 100-тию ВЛКСМ и регулярно пополнять

материалами.

4. Назначить ответственного за организацию исполнения плана и участие

обучающихся в плановых мероприятиях- зам. директора по ВР Леонову А.Г.

5. В случаи неисполнения   настоящего приказа,  решение  о дисциплинарном

взыскании, оставляю за собой.

6. Обеспечить размещение  информации о ходе  мероприятий в средствах

массовой информации, ответственному за сайт школы –Орлову К.П

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

И.О.директора МАОУ КШ                                                                                       С.М. Житков

Приложение №1
Утверждаю

И.о директора МАОУ КШ
__________________________С.М.Житков

План

Мероприятий проводимых, в рамках празднования 100-летия ВЛКСМ

№ Мероприятие  Дата и время

проведение

Место

проведение

Ответственный

исполнитель (Ф.И.О.)

1. Классные -

тематические

классные  часы

посвященные

«Празднованию 100-

летия ВЛКСМ»,

показ презентаций,

видеороликов.

до 29.10.2018г. Классные

кабинеты

МАОУ КШ

Классные руководители

2. Интернет - уроки до 29.10.2018г.   Классные

кабинеты

МАОУ КШ

- К.П.Орлов (по

расписанию)

4. Оформление

стендовых

композиций согласно

тематике

до 29.10.2018г.

(свободный

график)

Фойе  рабочая группа

5.  до 02.03.2018г.

(свободный

график)

Кабинеты

МАОУ КШ

Инспектор ОПДН